



Bechan Research & Development ApS

c/o Hans Erik Hansen, Byagervej 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 12 24 66 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Hans Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechan Research & Development ApS
c/o Hans Erik Hansen
Byagervej 17
3460 Birkerød

CVR-nr.: 12 24 66 41
Stiftet: 1. juli 1988
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Erik Hansen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab: Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet kapitalen er tabt. Det bedømmes af ledelsen at selskabet vil være i stand til at vende de negative udvikling og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.477	-10.635
Øvrige finansielle omkostninger	-2.141	-3.024
Resultat før skat	-10.618	-13.659
Skat af årets resultat	-120.273	3.005
Årets resultat	-130.891	-10.654
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.891	-10.654
Disponeret i alt	-130.891	-10.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>120.273</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>120.273</u>
Likvide beholdninger	<u>16.957</u>	<u>17.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.957</u>	<u>138.099</u>
Aktiver i alt	<u>16.957</u>	<u>138.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-310.088	-179.198
Egenkapital i alt	-185.088	-54.198
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.617	81.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.617	81.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.201	105.703
Anden gæld	1.227	-1.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.428	110.679
Gældsforpligtelser i alt	202.045	192.297
Passiver i alt	16.957	138.099

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet kapitalen er tabt. Det bedømmes af ledelsen at selskabet vil være i stand til at vende den negative udvikling og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-179.197	-168.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.891</u>	<u>-10.654</u>
	<u>-310.088</u>	<u>-179.198</u>